___________________________________________________________________________

Департамент образования и науки

Костромской области

П Р И К А З

«26» апреля 2022 г.           г. Кострома                                № 744

Об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства среди педагогических работников,

осуществляющих обучение детей по дополнительным общеобразовательным

программам в области физической культуры и спорта.

В соответствии с приказом департамента образования и науки

Костромской области от 10 февраля 2022 года № 186 «О проведении

регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства

среди педагогических работников, осуществляющих обучение детей по

дополнительным общеобразовательным программам в области физической

культуры и спорта в котором приняли 9 участников из 3 муниципальных

образований Костромской области. На основании решения жюри Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые итоги регионального этапа Всероссийского

конкурса профессионального мастерства среди педагогических работников,

осуществляющих обучение детей по дополнительным общеобразовательным

программам в области физической культуры и спорта (далее - Конкурс).

2. ОГБОУ ДПО «КОИРО» (Лушина Е.А.):

1) организовать награждение дипломами департамента образования и

науки Костромской области участников Конкурса;

2) разместить результаты и общий список участников Конкурса на

портале «Образование Костромской области»;

3) Отметить сертификатами экспертов Конкурса.

3. Направить материалы победителей регионального этапа Конкурса для

участия в III всероссийском этапе Конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента Яблокову М.Г.

Директор департамента                 И.Н. Морозов

Приложение

Утверждено

приказом департамента

образования и науки

Костромской области

от «26» апреля 2022 г. № 744

СПИСОК

участников, победителей регионального этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства среди педагогических работников,

осуществляющих обучение детей по дополнительным общеобразовательным

программам

в области физической культуры и спорта

№

п/п

 Ф.И.О,  Должность

 Наименование учреждения  Диплом

Номинация «Педагог -  формула успеха».

1.  Иноземцев

Дмитрий

 Олегович

педагог

дополнительного

образования

 Государственное бюджетное

учреждение дополнительного

образования Костромской

области «Дворец творчества»

Диплом

Победителя

2.  Махалов

Евгений

Сергеевич

педагог

дополнительного

образования

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования города Костромы

«Детско-юношеский центр

«Ровесник»»

Диплом

участника

Номинация «Искусство быть тренером-преподавателем»

3.  Жаворонкова

Ольга

Александровна

тренер-преподаватель

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования

Костромского

муниципального района

Костромской области

«Детско-юношеская

спортивная школа»

Диплом

участника

4.  Хетагурова

Кристина

Геннадьевна

тренер-преподаватель

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования города Костромы

«Детско-юношеская

спортивная школа №1»

Диплом

участника

5.  Юргайтис

Дмитрий

Владимирович

тренер-преподаватель

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Детско-

юношеская спортивная школа

№1» городского округа город

Волгореченск Костромской

области»

Диплом

Победителя

Номинация «Право быть равным»

6.  Кочетов

Николай

Евгеньевич

Тренер-преподаватель

ГКУ Романовский

реабилитационный центр

инвалидов Костромской

области

Диплом

участника

Номинация «Шаг в профессии».

7.  Кочетов

Николай

Евгеньевич

Инструктор по

физическому

воспитанию

МДОУ Шолоховский Детский

сад «Ленок»

Диплом

участника

Номинация «Мастерство - путь к совершенству».

8.  Тарасова

Ольга

Валентиновна

педагог

дополнительного

образования

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Детско-

юношеский центр «АРС»

города Костромы

Диплом

участника

9.  Белетский

Роман Евгеньевич

педагог

дополнительного

образования

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования города Костромы

«Центр детского творчества

«Ипатьевская слобода»

Диплом

Победителя